
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Torneo 8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B 1912010B

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 06-12-2019 - 08-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - MEDVES S.

Partecipanti 24

Sito Internet

Presznyak Istvan

1Orsatti Marcello

2
Purini Bruno

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Presznyak Istvan 4.5 HUN 13.5015.509.50 13.502010 1820 2187 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1969

2 4 NC Orsatti Marcello 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.50 1905 1862 2103 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1968

3 7 NC Purini Bruno 4.0 CRO 10.5012.507.00 9.00 1879 1784 2024 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2002

4 3 NC Pregl Walter 3.5 AUT 15.5018.0011.0011.501939 1869 2018 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1955

5 8 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.25 1872 1821 1971 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

6 17 NC Chiandussi Stefano 3.5 ITA 9.00 11.006.50 7.25 1706 1816 1965 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1969

7 24 NC Perossa Nicolas 3.0 ITA 13.5013.509.00 5.00 1624 1873 1874 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2009

8 15 NC Cassi Elisa 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1730 1826 1899 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

9 11 NC Cecotti Daniele 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 3.50 1783 1729 1825 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

10 14 NC Armellini Giuliano 2.5 ITA 14.0016.0010.007.50 1759 1827 1828 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1972

11 12 NC Bencze Balazs Dominik2.5 HUN 13.0014.509.00 6.00 1777 1798 1799 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

12 13 NC Gruden Martina 2.5 ITA 11.5011.507.00 2.50 1762 1835 1730 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 2004

13 6 NC Fantini Marco 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.25 1884 1833 1746 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1960

14 10 NC Frescura Davide 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.50 1821 1761 1761 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2007

15 19 NC Mascia Germano 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 1.75 1700 1778 1674 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2007

16 5 NC Nemetz Markus 2.0 AUT 12.5014.508.50 4.00 1898 1779 1708 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

17 9 NC Belardinelli Franco 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1871 1774 1688 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

18 2 NC Lederer Peter Jun. 2.0 AUT 9.50 11.507.00 4.75 1951 1801 1730 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1980

19 23 NC Zlatanovic Marcus 2.0 SLO 9.00 9.00 6.50 1.50 1626 1768 1575 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

20 16 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 0.75 1717 1763 1423 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

21 22 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1665 1731 1391 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2006

22 21 NC Doro Fulvio 1.5 ITA 7.00 8.00 5.00 2.00 1673 1743 1447 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1969

23 20 NC Zlatanovic Srdjan 1.0 SLO 8.00 8.00 4.50 1.00 1691 1771 1579 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1981

24 18 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Armellini Giuliano ITA FRI UD 1759 1827 1828 1972 M 373199329114211

9 NC Belardinelli Franco ITA FRI GO 1871 1774 1688 1963 M 822175 102854

12 NC Bencze Balazs DominikHUN 1777 1798 1799 2002 M 768928

16 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1717 1763 1423 2005 M 2849157 171721

18 NC Bye ITA TOS LI 1701 0 0 1963 M

15 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1730 1826 1899 2005 F 2817220 158081

11 NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1783 1729 1825 1968 M 2892389 105912

17 NC Chiandussi Stefano ITA FRI TS 1706 1816 1965 1969 M 2812865 106540

21 NC Doro Fulvio ITA FRI PN 1673 1743 1447 1969 M 2889205 102024

6 NC Fantini Marco ITA FRI UD 1884 1833 1746 1960 M 817376 103733

10 NC Frescura Davide ITA VEN BL 1821 1761 1761 2007 M 2860630 166533

22 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1665 1731 1391 2006 F 2853235 165690

13 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1762 1835 1730 2004 F 2828877 160922

2 NC Lederer Peter Jun. AUT 1951 1801 1730 1980 M 1613669

19 NC Mascia Germano ITA SAR CA 1700 1778 1674 2007 M 2828036 162680

5 NC Nemetz Markus AUT 1898 1779 1708 1976 M 1656295

4 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1905 1862 2103 1968 M 822787 118789

8 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 1872 1821 1971 2006 M 2859870 174445

24 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1624 1873 1874 2009 M 2850520 172351

3 NC Pregl Walter AUT 1939 1869 2018 1955 M 1610112

1 NC Presznyak Istvan HUN 2010 1820 2187 1969 M 736848

7 NC Purini Bruno CRO 1879 1784 2024 2002 M 14558670

23 NC Zlatanovic Marcus SLO 1626 1768 1575 2005 M 14626195

20 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1691 1771 1579 1981 M 14632217
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Presznyak Istvan 4.5 HUN | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 3 N 1 | 24 B 1 | -1

18 2 NC Lederer Peter Jun. 2.0 AUT | 14 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N 0 | 10 N Â½ | -1

4 3 NC Pregl Walter 3.5 AUT | 15 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | -1

2 4 NC Orsatti Marcello 4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 3 B Â½ | 1

16 5 NC Nemetz Markus 2.0 AUT | 17 N 0 | 19 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | -1

13 6 NC Fantini Marco 2.5 ITA | 0 1 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 2 B 1 | 17 N 0 | 0

3 7 NC Purini Bruno 4.0 CRO | 19 N 1 | 24 B 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 14 B 1 | 1

5 8 NC Pegno Mattia 3.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 9 N 1 | 12 B 1 | 1

17 9 NC Belardinelli Franco 2.0 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | -1

14 10 NC Frescura Davide 2.5 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 24 N 0 | 2 B Â½ | 1

9 11 NC Cecotti Daniele 3.0 ITA | 0 Â½ | 2 B Â½ | 24 N 0 | 16 N 1 | 23 B 1 | 0

11 12 NC Bencze Balazs Dominik 2.5 HUN | 23 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | -1

12 13 NC Gruden Martina 2.5 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 2 N Â½ | 17 B 0 | 21 N 1 | 0

10 14 NC Armellini Giuliano 2.5 ITA | 2 N Â½ | 17 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 0 | -1

8 15 NC Cassi Elisa 3.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 9 B 1 | 14 N 0 | 5 B 1 | 1

20 16 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA | 4 N 0 | 21 B Â½ | 20 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 0

6 17 NC Chiandussi Stefano 3.5 ITA | 5 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 13 N 1 | 6 B 1 | 1

24 18 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 19 NC Mascia Germano 2.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 21 B Â½ | 22 N 1 | 0

23 20 NC Zlatanovic Srdjan 1.0 SLO | 8 N 0 | 0 0 | 16 B 1 | 23 N 0 | 9 B 0 | 0

22 21 NC Doro Fulvio 1.5 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 19 N Â½ | 13 B 0 | 1

21 22 NC Gomirato Anna 1.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 21 N Â½ | 0 1 | 19 B 0 | 0

19 23 NC Zlatanovic Marcus 2.0 SLO | 12 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 0

7 24 NC Perossa Nicolas 3.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 0
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Armellini Giuliano ITA 1759 5 2.50 2.05 0.45 1827.601828 1972 M 373199329114211

9 NC Belardinelli Franco ITA 1871 4 1.00 2.38 -1.38 1774.201688 1963 M 822175 102854

12 NC Bencze Balazs DominikHUN 1777 5 2.50 2.35 0.15 1798.601799 2002 M 768928

16 NC Boerci Leonardo ITA 1717 3 0.00 1.21 -1.21 1763.001423 2005 M 2849157 171721

18 NC Bye ITA 1701 0 0.00 0 0 1963 M

15 NC Cassi Elisa ITA 1730 5 3.00 1.87 1.13 1826.401899 2005 F 2817220 158081

11 NC Cecotti Daniele ITA 1783 4 2.50 2.29 0.21 1729.501825 1968 M 2892389 105912

17 NC Chiandussi Stefano ITA 1706 5 3.50 1.77 1.73 1816.001965 1969 M 2812865 106540

6 NC Fantini Marco ITA 1884 4 1.50 2.27 -0.77 1833.001746 1960 M 817376 103733

10 NC Frescura Davide ITA 1821 5 2.50 2.87 -0.37 1761.001761 2007 M 2860630 166533

22 NC Gomirato Anna ITA 1665 3 0.00 1.15 -1.15 1731.001391 2006 F 2853235 165690

13 NC Gruden Martina ITA 1762 3 0.50 1.02 -0.52 1835.001730 2004 F 2828877 160922

2 NC Lederer Peter Jun. AUT 1951 5 2.00 3.49 -1.49 1801.801730 1980 M 1613669

19 NC Mascia Germano ITA 1700 3 1.00 1.06 -0.06 1778.751674 2007 M 2828036 162680

5 NC Nemetz Markus AUT 1898 5 2.00 3.28 -1.28 1779.801708 1976 M 1656295

4 NC Orsatti Marcello ITA 1905 5 4.00 2.77 1.23 1862.802103 1968 M 822787 118789

8 NC Pegno Mattia ITA 1872 5 3.50 2.83 0.67 1821.601971 2006 M 2859870 174445

24 NC Perossa Nicolas ITA 1624 4 2.00 0.82 1.18 1873.251874 2009 M 2850520 172351

3 NC Pregl Walter AUT 1939 5 3.50 2.96 0.54 1869.002018 1955 M 1610112

1 NC Presznyak Istvan HUN 2010 5 4.50 3.65 0.85 1820.402187 1969 M 736848

7 NC Purini Bruno CRO 1879 5 4.00 3.09 0.91 1784.002024 2002 M 14558670

23 NC Zlatanovic Marcus SLO 1626 4 1.00 1.25 -0.25 1768.001575 2005 M 14626195

20 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1691 4 1.00 1.57 -0.57 1771.501579 1981 M 14632217
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Doro Fulvio ITA 1673 0 0.00 2.00 -0.5 -15 1743.001447 1969 M 102024
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Gruden Martina ITA 1762   |  1 NC Presznyak Istvan HUN 2010 0 - 1

2 2 NC Lederer Peter Jun. AUT 1951   |  14 NC Armellini Giuliano ITA 1759 Â½ - Â½

3 15 NC Cassi Elisa ITA 1730   |  3 NC Pregl Walter AUT 1939 0 - 1

4 4 NC Orsatti Marcello ITA 1905   |  16 NC Boerci Leonardo ITA 1717 1 - 0

5 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1706   |  5 NC Nemetz Markus AUT 1898 1 - 0

6 19 NC Mascia Germano ITA 1700   |  7 NC Purini Bruno CRO 1879 0 - 1

7 8 NC Pegno Mattia ITA 1872   |  20 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1691 1 - 0

8 21 NC Doro Fulvio ITA 1673   |  9 NC Belardinelli Franco ITA 1871 0 - 1

9 10 NC Frescura Davide ITA 1821   |  22 NC Gomirato Anna ITA 1665 1 - 0

10 23 NC Zlatanovic Marcus SLO 1626   |  12 NC Bencze Balazs Dominik HUN 1777 0 - 1

11 6 NC Fantini Marco ITA 1884   |  1 - F

12 11 NC Cecotti Daniele ITA 1783   |  Â½ - F

13 18 NC Bye ITA 1701   |  0 - F

14 24 NC Perossa Nicolas ITA 1624   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Presznyak Istvan 1 HUN 2010   |  8 NC Pegno Mattia 1 ITA 1872 1 - 0

2 3 NC Pregl Walter 1 AUT 1939   |  10 NC Frescura Davide 1 ITA 1821 1 - 0

3 9 NC Belardinelli Franco 1 ITA 1871   |  4 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1905 0 - 1

4 12 NC Bencze Balazs Dominik1 HUN 1777   |  6 NC Fantini Marco 1 ITA 1884 Â½ - Â½

5 7 NC Purini Bruno 1 CRO 1879   |  24 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1624 1 - 0

6 14 NC Armellini Giuliano 0.5 ITA 1759   |  17 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1706 Â½ - Â½

7 11 NC Cecotti Daniele 0.5 ITA 1783   |  2 NC Lederer Peter Jun. 0.5 AUT 1951 Â½ - Â½

8 5 NC Nemetz Markus 0 AUT 1898   |  19 NC Mascia Germano 0 ITA 1700 1 - 0

9 22 NC Gomirato Anna 0 ITA 1665   |  15 NC Cassi Elisa 0 ITA 1730 0 - 1

10 16 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1717   |  21 NC Doro Fulvio 0 ITA 1673 Â½ - Â½

11 13 NC Gruden Martina 0 ITA 1762   |  1 - F

12 18 NC Bye 0 ITA 1701   |  0 - F

13 20 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1691   |  0 - F

14 23 NC Zlatanovic Marcus 0 SLO 1626   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1905   |  1 NC Presznyak Istvan 2 HUN 2010 Â½ - Â½

2 7 NC Purini Bruno 2 CRO 1879   |  3 NC Pregl Walter 2 AUT 1939 0 - 1

3 17 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1706   |  12 NC Bencze Balazs Dominik1.5 HUN 1777 0 - 1

4 6 NC Fantini Marco 1.5 ITA 1884   |  5 NC Nemetz Markus 1 AUT 1898 0 - 1

5 2 NC Lederer Peter Jun. 1 AUT 1951   |  13 NC Gruden Martina 1 ITA 1762 Â½ - Â½

6 8 NC Pegno Mattia 1 ITA 1872   |  14 NC Armellini Giuliano 1 ITA 1759 Â½ - Â½

7 15 NC Cassi Elisa 1 ITA 1730   |  9 NC Belardinelli Franco 1 ITA 1871 1 - 0

8 10 NC Frescura Davide 1 ITA 1821   |  23 NC Zlatanovic Marcus 1 SLO 1626 1 - 0

9 24 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1624   |  11 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1783 1 - 0

10 20 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1691   |  16 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1717 1 - 0

11 21 NC Doro Fulvio 0.5 ITA 1673   |  22 NC Gomirato Anna 0 ITA 1665 Â½ - Â½

12 18 NC Bye 0 ITA 1701   |  0 - F

13 19 NC Mascia Germano 0 ITA 1700   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pregl Walter 3 AUT 1939   |  1 NC Presznyak Istvan 2.5 HUN 2010 0 - 1

2 12 NC Bencze Balazs Dominik2.5 HUN 1777   |  4 NC Orsatti Marcello 2.5 ITA 1905 0 - 1

3 5 NC Nemetz Markus 2 AUT 1898   |  7 NC Purini Bruno 2 CRO 1879 0 - 1

4 24 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1624   |  10 NC Frescura Davide 2 ITA 1821 1 - 0

5 14 NC Armellini Giuliano 1.5 ITA 1759   |  15 NC Cassi Elisa 2 ITA 1730 1 - 0

6 6 NC Fantini Marco 1.5 ITA 1884   |  2 NC Lederer Peter Jun. 1.5 AUT 1951 1 - 0

7 13 NC Gruden Martina 1.5 ITA 1762   |  17 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1706 0 - 1

8 9 NC Belardinelli Franco 1 ITA 1871   |  8 NC Pegno Mattia 1.5 ITA 1872 0 - 1

9 19 NC Mascia Germano 1 ITA 1700   |  21 NC Doro Fulvio 1 ITA 1673 Â½ - Â½

10 23 NC Zlatanovic Marcus 1 SLO 1626   |  20 NC Zlatanovic Srdjan 1 SLO 1691 1 - 0

11 16 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1717   |  11 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1783 0 - 1

12 22 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1665   |  1 - F

13 18 NC Bye 0 ITA 1701   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Presznyak Istvan 3.5 HUN 2010   |  24 NC Perossa Nicolas 3 ITA 1624 1 - 0

2 4 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 1905   |  3 NC Pregl Walter 3 AUT 1939 Â½ - Â½

3 7 NC Purini Bruno 3 CRO 1879   |  14 NC Armellini Giuliano 2.5 ITA 1759 1 - 0

4 17 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1706   |  6 NC Fantini Marco 2.5 ITA 1884 1 - 0

5 8 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1872   |  12 NC Bencze Balazs Dominik2.5 HUN 1777 1 - 0

6 15 NC Cassi Elisa 2 ITA 1730   |  5 NC Nemetz Markus 2 AUT 1898 1 - 0

7 11 NC Cecotti Daniele 2 ITA 1783   |  23 NC Zlatanovic Marcus 2 SLO 1626 1 - 0

8 10 NC Frescura Davide 2 ITA 1821   |  2 NC Lederer Peter Jun. 1.5 AUT 1951 Â½ - Â½

9 21 NC Doro Fulvio 1.5 ITA 1673   |  13 NC Gruden Martina 1.5 ITA 1762 0 - 1

10 22 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1665   |  19 NC Mascia Germano 1.5 ITA 1700 0 - 1

11 20 NC Zlatanovic Srdjan 1 SLO 1691   |  9 NC Belardinelli Franco 1 ITA 1871 0 - 1

12 16 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1717   |  1 - F

13 18 NC Bye 0 ITA 1701   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (1912010B)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

1 Presznyak Istvan
NC HUN   Elo FIDE: 2010 Perf: 2187 Media: 1820.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gruden Martina ITA 1762 248 0.81 1 1 1

2 B 8 NC Pegno Mattia ITA 1872 138 0.69 1 2 2

3 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1905 105 0.64 Â½ 2 2

4 N 3 NC Pregl Walter AUT 1939 71 0.6 1 3 3

5 B 24 NC Perossa Nicolas ITA 1624 386 0.91 1 4 4

3.65 4 4

2 Lederer Peter Jun.
NC AUT   Elo FIDE: 1951 Perf: 1730 Media: 1801.80 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Armellini Giuliano ITA 1759 192 0.75 Â½ 0 0

2 N 11 NC Cecotti Daniele ITA 1783 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 13 NC Gruden Martina ITA 1762 189 0.75 Â½ 0 0

4 N 6 NC Fantini Marco ITA 1884 67 0.59 0 0 0

5 N 10 NC Frescura Davide ITA 1821 130 0.68 Â½ 0 0

3.49 0 0

3 Pregl Walter
NC AUT   Elo FIDE: 1939 Perf: 2018 Media: 1869.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cassi Elisa ITA 1730 209 0.77 1 1 1

2 B 10 NC Frescura Davide ITA 1821 118 0.66 1 2 2

3 N 7 NC Purini Bruno CRO 1879 60 0.58 1 3 3

4 B 1 NC Presznyak Istvan HUN 2010 -71 0.4 0 3 3

5 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1905 34 0.55 Â½ 3 3

2.96 3 3

4 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2103 Media: 1862.80 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Boerci Leonardo ITA 1717 188 0.74 1 1 1

2 N 9 NC Belardinelli Franco ITA 1871 34 0.55 1 2 2

3 B 1 NC Presznyak Istvan HUN 2010 -105 0.36 Â½ 2 2

4 N 12 NC Bencze Balazs Dominik HUN 1777 128 0.67 1 3 3

5 B 3 NC Pregl Walter AUT 1939 -34 0.45 Â½ 3 3

2.77 3 3
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5 Nemetz Markus
NC AUT   Elo FIDE: 1898 Perf: 1708 Media: 1779.80 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1706 192 0.75 0 0 0

2 B 19 NC Mascia Germano ITA 1700 198 0.76 1 1 1

3 N 6 NC Fantini Marco ITA 1884 14 0.52 1 2 2

4 B 7 NC Purini Bruno CRO 1879 19 0.53 0 2 2

5 N 15 NC Cassi Elisa ITA 1730 168 0.72 0 2 2

3.28 2 2

6 Fantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1746 Media: 1833.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 NC Bencze Balazs Dominik HUN 1777 107 0.65 Â½ 0 1

3 B 5 NC Nemetz Markus AUT 1898 -14 0.48 0 0 1

4 B 2 NC Lederer Peter Jun. AUT 1951 -67 0.41 1 1 2

5 N 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1706 178 0.73 0 1 2

2.27 1 2

7 Purini Bruno
NC CRO   Elo FIDE: 1879 Perf: 2024 Media: 1784.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Mascia Germano ITA 1700 179 0.73 1 1 1

2 B 24 NC Perossa Nicolas ITA 1624 255 0.81 1 2 2

3 B 3 NC Pregl Walter AUT 1939 -60 0.42 0 2 2

4 N 5 NC Nemetz Markus AUT 1898 -19 0.47 1 3 3

5 B 14 NC Armellini Giuliano ITA 1759 120 0.66 1 4 4

3.09 4 4

8 Pegno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1971 Media: 1821.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1691 181 0.74 1 1 1

2 N 1 NC Presznyak Istvan HUN 2010 -138 0.31 0 1 1

3 B 14 NC Armellini Giuliano ITA 1759 113 0.65 Â½ 1 1

4 N 9 NC Belardinelli Franco ITA 1871 1 0.5 1 2 2

5 B 12 NC Bencze Balazs Dominik HUN 1777 95 0.63 1 3 3

2.83 3 3
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9 Belardinelli Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1688 Media: 1774.20 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Doro Fulvio ITA 1673 1 0 1

2 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1905 -34 0.45 0 0 1

3 N 15 NC Cassi Elisa ITA 1730 141 0.69 0 0 1

4 B 8 NC Pegno Mattia ITA 1872 -1 0.5 0 0 1

5 N 20 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1691 180 0.74 1 1 2

2.38 1 2

10 Frescura Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1761 Media: 1761.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gomirato Anna ITA 1665 156 0.71 1 1 1

2 N 3 NC Pregl Walter AUT 1939 -118 0.34 0 1 1

3 B 23 NC Zlatanovic Marcus SLO 1626 195 0.75 1 2 2

4 N 24 NC Perossa Nicolas ITA 1624 197 0.75 0 2 2

5 B 2 NC Lederer Peter Jun. AUT 1951 -130 0.32 Â½ 2 2

2.87 2 2

11 Cecotti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1825 Media: 1729.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 2 NC Lederer Peter Jun. AUT 1951 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 24 NC Perossa Nicolas ITA 1624 159 0.71 0 0 0

4 N 16 NC Boerci Leonardo ITA 1717 66 0.59 1 1 1

5 B 23 NC Zlatanovic Marcus SLO 1626 157 0.71 1 2 2

2.29 2 2

12 Bencze Balazs Dominik
NC HUN   Elo FIDE: 1777 Perf: 1799 Media: 1798.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Zlatanovic Marcus SLO 1626 151 0.7 1 1 1

2 B 6 NC Fantini Marco ITA 1884 -107 0.35 Â½ 1 1

3 N 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1706 71 0.6 1 2 2

4 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1905 -128 0.33 0 2 2

5 N 8 NC Pegno Mattia ITA 1872 -95 0.37 0 2 2

2.35 2 2
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13 Gruden Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1730 Media: 1835.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Presznyak Istvan HUN 2010 -248 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Lederer Peter Jun. AUT 1951 -189 0.25 Â½ 0 1

4 B 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1706 56 0.58 0 0 1

5 N 21 NC Doro Fulvio ITA 1673 1 0 2

1.02 0 2

14 Armellini Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1828 Media: 1827.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Lederer Peter Jun. AUT 1951 -192 0.25 Â½ 0 0

2 B 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1706 53 0.57 Â½ 0 0

3 N 8 NC Pegno Mattia ITA 1872 -113 0.35 Â½ 0 0

4 B 15 NC Cassi Elisa ITA 1730 29 0.54 1 1 1

5 N 7 NC Purini Bruno CRO 1879 -120 0.34 0 1 1

2.05 1 1

15 Cassi Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1899 Media: 1826.40 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pregl Walter AUT 1939 -209 0.23 0 0 0

2 N 22 NC Gomirato Anna ITA 1665 65 0.59 1 1 1

3 B 9 NC Belardinelli Franco ITA 1871 -141 0.31 1 2 2

4 N 14 NC Armellini Giuliano ITA 1759 -29 0.46 0 2 2

5 B 5 NC Nemetz Markus AUT 1898 -168 0.28 1 3 3

1.87 3 3

16 Boerci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1423 Media: 1763.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1905 -188 0.26 0 0 0

2 B 21 NC Doro Fulvio ITA 1673 Â½ 0 0

3 N 20 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1691 26 0.54 0 0 0

4 B 11 NC Cecotti Daniele ITA 1783 -66 0.41 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.21 0 1
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17 Chiandussi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1965 Media: 1816.00 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Nemetz Markus AUT 1898 -192 0.25 1 1 1

2 N 14 NC Armellini Giuliano ITA 1759 -53 0.43 Â½ 1 1

3 B 12 NC Bencze Balazs Dominik HUN 1777 -71 0.4 0 1 1

4 N 13 NC Gruden Martina ITA 1762 -56 0.42 1 2 2

5 B 6 NC Fantini Marco ITA 1884 -178 0.27 1 3 3

1.77 3 3

18 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Mascia Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1674 Media: 1778.75 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Purini Bruno CRO 1879 -179 0.27 0 0 0

2 N 5 NC Nemetz Markus AUT 1898 -198 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Doro Fulvio ITA 1673 Â½ 0 1

5 N 22 NC Gomirato Anna ITA 1665 35 0.55 1 1 2

1.06 1 2

20 Zlatanovic Srdjan
NC SLO   Elo FIDE: 1691 Perf: 1579 Media: 1771.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pegno Mattia ITA 1872 -181 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Boerci Leonardo ITA 1717 -26 0.46 1 1 1

4 N 23 NC Zlatanovic Marcus SLO 1626 65 0.59 0 1 1

5 B 9 NC Belardinelli Franco ITA 1871 -180 0.26 0 1 1

1.57 1 1
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21 Doro Fulvio
NC ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -15 Perf: 1447 Media: 1743.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Belardinelli Franco ITA 1871 -198 0.24 0 0 0

2 N 16 NC Boerci Leonardo ITA 1717 -44 0.44 Â½ 0 0

3 B 22 NC Gomirato Anna ITA 1665 8 0.51 Â½ 0 0

4 N 19 NC Mascia Germano ITA 1700 -27 0.46 Â½ 0 0

5 B 13 NC Gruden Martina ITA 1762 -89 0.38 0 0 0

2.03 0 0

22 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1391 Media: 1731.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Frescura Davide ITA 1821 -156 0.29 0 0 0

2 B 15 NC Cassi Elisa ITA 1730 -65 0.41 0 0 0

3 N 21 NC Doro Fulvio ITA 1673 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Mascia Germano ITA 1700 -35 0.45 0 0 1

1.15 0 1

23 Zlatanovic Marcus
NC SLO   Elo FIDE: 1626 Perf: 1575 Media: 1768.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bencze Balazs Dominik HUN 1777 -151 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 NC Frescura Davide ITA 1821 -195 0.25 0 0 1

4 B 20 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1691 -65 0.41 1 1 2

5 N 11 NC Cecotti Daniele ITA 1783 -157 0.29 0 1 2

1.25 1 2

24 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1874 Media: 1873.25 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 NC Purini Bruno CRO 1879 -255 0.19 0 0 1

3 B 11 NC Cecotti Daniele ITA 1783 -159 0.29 1 1 2

4 B 10 NC Frescura Davide ITA 1821 -197 0.25 1 2 3

5 N 1 NC Presznyak Istvan HUN 2010 -386 0.09 0 2 3

0.82 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Doro Fulvio ITA 5 1.5 1743 1594 1673 1969 M 102024
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